**V**. Mane nobiscum, Dómine, alleluia. R. Quóniam advesperat, alleluia.

Ad Magnificat, Aña.

Cum esset sero die illa una Sabbatorum, et fores essent clausæ ubi erant discípuli congregati in unum, stetit Jesus in medio, et dixit eis: Pax vobis, alleluia.

Oratio.

**P**resta, quæsumus omnipotens Deus, ut qui Paschalia festa perégimus; hæc, te largiente, móribus et vita teneamus. Per Dóminum.

**V**. Benedicámus Dómino, deinceps dicitur sine Alleluia.

Completorium dicitur ut in Psalt., omisis Precibus, et loco Añæ, Misérere, dic. Aña. Alleluia, alleluia, alleluia. Et in fine Añæ, Salva nos, additur Alleluia.

Sic dicitur usque ad Dñicam Trinitatis exclusive: et quando non est Duplex nec infra Octavam, dicuntur Preces ut in Psalterio. 107.

Ad R. br. et V. per omnes Illas jungitur Alleluia usque ad Sabbatum post Pentec., præterquam in VV. ad Preces Primæ et Completorii, quando dicuntur. Et quandocumque Alleluia jungiur, R. br. duplicantur, sed in Versiculis dicitur semel.

**DOMINICA IN ALBIS,**  
IN OCTAVA PASCHÆ.

Duplex.

Ad Matutinum, Invitat. Surrexit Dóminus vere, \* Alleluia. Ps.. Venite, exultemus. 4. Hymnus. Rex sempiterne. 3.

In primo Nocturno.

Aña. Alleluia. Lapis revolutus est, alleluia, ab óstio monuménti, alleluia, alleluia.

Psalmi de Dominica, ut in Psalm. 4, qui dicuntur in quolibet Nocturno sub una Aña.

X. Surrexit Dóminus de sepúlchro, alleluia. R. Qui pro nobis pepéndit in ligno, alleluia.

De Epistola beati Pauli Apóstoli ad Colossenses.

Lectio j. Cap. 5.

**S**i consurrexisti cum Christo, quæ sursum sunt quærere, ubi Christus est in déxtera Dei sedens : quæ sursum sunt sapientie, non quæ super terram. Mórtui enim estis, et vita vestra est abscondita cum Christo in Deo. Cum Christus apparerit, vita vestra, tunc et vos apparébitis cum ipso in glória. Mortificáte ergo membra vestra, quæ sunt super terram : fornicatióinem, immundiciam, libidinem, concupiscéntiam malam, et avaritiam, quæ est simulacrum sérvitus : propter quæ venit ira Dei super filios incredulitatis : in quibus et vos ambulastis aliquando, cum viverétis in illis. R. Angelus Dómini descendit de cœlo, et accédens revolvit lapidem, et super eum sedit, et dixit mulieribus : \* Nolite timere : scio enim quia crucifixum queritis : jam surrexit : venite, et videte locum, ubi pósitus erat Dóminus, alleluia. V. Et introeúentes in monuméntum, viderunt júvenem sedentem in dextris, coopértum stola candida, et obstuپerunt : qui dixit illis. Nolite.

Lectio ij.

**N**UNC autem depónite et vos ómnia : iram, indignationem, malitiā, blasphemiam, turpem